
Oferta válida  del 4 al   17 de septiembre de 2025  en Cantabria, Castilla y León y La Rioja
(pescadería, frutería y carnicería  del 4 al   10 de septiembre de 2025 )

Oferta válida  del 4 al   17 de septiembre de 2025  en Cantabria, Castilla y León y La Rioja

 SKIP 
 Detergente líquido, 
45 lavados + 45 gratis. 

 10,75€
 (0,12€/lavado) 

 CARBONELL 
 Aceite de oliva 
virgen extra, 1 lt. 

 4,85€
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Oferta válida  del 4 al   10 de septiembre de 2025 

 Salmón Noruego por 
medios o entero. 

 8,95
€€/kilo

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

2º pack

50%
 LA GULA DEL NORTE 
 Gulas, pack 2 ud. x 100 gr. 

     PESCANOVA 
 Palitos de mar zero, 
305 gr.  2,49€

 (8,16€/kilo) 

 Calamar-chipirón 
pequeño.  7,95

€/ kilo 

Oferta válida  del 4 al   10 de septiembre de 2025 

 Langostino crudo 
mediano. 

 8,95
€/ kilo 

 Mejillón gallego, malla 
de 1 kg. aprox. 

 2,29€

Oferta válida  del 4 al   17 de septiembre de 2025 

 Mendo-lenguadina, pieza 
de 200 a 400 gramos.  7,49

€/ kilo 
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Oferta válida  del 4 al   10 de septiembre de 2025 

 Costilla o churrasco 
de ternera.  12,95

€/ kilo 

 Jamoncitos o 
contramuslos de pollo.  3,95

€/ kilo 

 Costilla de cerdo. 
 5,49

€€/kilo

 Panceta de cerdo 
oreada adobada.  12,95

€/ kilo  Chuleta de aguja de 
cerdo. 

 5,75
€/ kilo 

 Brocheta artesana de 
cerdo adobado o de 
pollo marinado.  11,95

€/ kilo 

 Chuleta de ternera.  17,95
€/ kilo 

LUPA_Q1SEP25_02-03.indd   3LUPA_Q1SEP25_02-03.indd   3 28/8/25   14:1828/8/25   14:18



Oferta válida  del 4 al   10 de septiembre de 2025 Oferta válida  del 4 al   10 de septiembre de 2025 

 Melón, categoría 1ª. 
 0,69

€€/kilo

 Plátano, categoría 1ª, 
origen Canarias.  1,45

€/ kilo 

 Tomate en rama, 
categoría 1ª. 

 1,69
€/ kilo 

 Nectarina, categoría 1ª.  1,95
€/ kilo 

 Melocotón amarillo, 
categoría 1ª.  1,49

€/ kilo 

 1,69

 Sandía negra sin 
pepitas.  0,59

€/ kilo 

 ALTEZA 
 Ensalada gourmet, 
bolsa 175 gr. aprox. 

 Por la compra de 1 ensalada, 

REGALO
de 1 práctica fi ambrera 

 ALTEZA 
 Ensalada gourmet, 
bolsa 175 gr. aprox. 

de 1 práctica fi ambrera 

 0,99€

 (5,66€/kg. aprox.) 
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Oferta válida  del 4 al   17 de septiembre de 2025 

 Media hogaza de 
centeno rebanada, 
400 gr. 

 1,75€
 (4,38€/kilo) 

 Media hogaza de 
centeno rebanada, 
400 gr. 

 1
 Pan francés, 225 gr. 

 0,95€
 (4,22€/kilo) 

 Quesada, 600 gr. 

 5,99€
 (9,98€/kilo) 

 2 empanadas bocata 
atún o carne, 280 gr. 

 1,79€
 (6,39€/kilo) 

 Palmera maxi, 200 gr. 
•1 ud .................... 0,89€   (4,45€/kilo) 
•2 uds .................. 1,69€   (4,23€/kilo) 

 3 napolitanas de chocolate, 
270 gr. o de crema, 285 gr.  1,39€

 (5,15-4,88€/kilo) 

 Bocapizza de york y 
queso o atún y queso. 

 9,95
€/ kilo 

 Bocapizza de york y 
queso o atún y queso. 
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 MAYBE 
 Panceta adobada. 

 12,25
€/ kilo 

 BONNATUR   de   ARGAL 
 Jamón cocido extra.  11,95

€/ kilo €/ kilo 
 ARGAL 
 Pechuga de pavo 
Gourmet Oliving. 

 16,95
€/ kilo 

 SIERRA DE CODEX 
 Jamón de cebo ibérico 
50% Raza Ibérica, pieza 
de más de 8 kg. aprox. 

 140€
 (17,50€/kg. aprox.) 

 SIERRA DE CODEX 
 Jamón de cebo ibérico 
50% Raza Ibérica, pieza 
de más de 8 kg. aprox. 

 140
 SIERRA DE CODEX 
 Centro de paleta de cebo 
ibérica 50% Raza Ibérica. 

 42,95
€/ kilo 

ibérica 50% Raza Ibérica. 

 LA HOGUERA 
 Centro de jamón serrano 
Reserva. 

 19,95
€/ kilo 

 LA HOGUERA 
 Centro de jamón serrano 
Reserva. 

 LA SELVA 
 Bacon ahumado natural 
50% Duroc, 150 gr. 

 2,35€
 (15,67€/kilo) 

 IBISMA 
 Chorizo o salchichón cular 
ibérico de bellota. 

 22,95
€/ kilo 

 PALACIOS 
 Chorizo extra dulce 
o picante, 250 gr. 

1  ud :  3,99€ 
 (15,96€/kilo) 2   ud s:  5,99€   (11,98€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (8€/kilo) 
 2€ 

 BONNATUR   de 
 ARGAL 
 Pechuga de pavo 90% 
carne corte fi no lonchas, 
115 gr. 

 2,59€
 (22,52€/kilo) 

 CORTE NOBLE   de 
 ARGAL 
 Lomo de cebo de 
campo ibérico, 70 gr.  4,95€

 (70,71€/kilo) 

 ARGAL 
 Chorizo Pamplona, 
chorizo Regio o 
salchichón Regio, 70 gr.  1,49€

 (21,29€/kilo) 
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 LOS CAMEROS 
 Queso mezcla semicurado. 

 14,95
€/ kilo 

 ALTEZA 
 Queso de cabra semicurado. 

 15,95
€/ kilo 

 DELEITUM 
 Queso Manchego D.O.P. 

 19,95
€/ kilo 

 LEONARDI 
 Queso gorgonzola D.O.P. 
Gran Riserva crema. 

 20,95
€/ kilo 

 LA ANTIGUA 
 Queso curado de oveja 
sin lactosa. 

 19,95
€/ kilo 

 GARCÍA BAQUERO 
 Queso La Cava Barus. 

 17,95
€/ kilo 

 PRÉSIDENT 
 Rulo de queso de cabra, 
180 gr.  3,75€

 (20,83€/kilo) 

 GARCÍA BAQUERO 
 Queso Ya Cortado 
semicurado, 225 gr. 

 3,99€
 (17,73€/kilo) 

 GARCÍA BAQUERO 
 Queso Ya Cortado tierno, 
225 gr. 

 3,95€
 (17,56€/kilo) 

 BURGO DE ARIAS 
 Queso fresco mini original, 0% materia 
grasa o sin lactosa, pack 3 ud. x 72 gr. 
o protein plus, pack 3 ud. x 70 gr. 

 1,99€
 (9,21-9,48€/kilo) 
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*Concurso válido del 27/08/2025 al 21/12/2025. Consulta las bases legales completas en: 
www.lasaventurasdelcapitan.com.PVP recomendados solo para Península y Baleares. Islas Canarias 
excluidas. PVP de 1,99€ para todos los productos de pescado preparado de Capitán Findus. ©2025 Hasbro. All Rights Reserved.

¡PRECIOS
BAJO
BAJOCER    !

 DR.OETKER  
 Pizza de atún, 345 gr., 
4 quesos, 340 gr., mozzarella, 
335 gr., barbacoa, 370 gr. o 
prosciutto, 330 gr.
Precio unitario:  3,89€  / el kg sale a  11,28-
11,44-11,61-10,51-11,79€ . Comprando 2 
unidades el kg de la 2ª 
sale a  5,65-5,74-5,82-5,27-5,91€ . 
Precio 2 ud.:  5,84€  / el kg sale a  8,46-8,59-
8,72-7,89-8,85€ 

 1,95€ 

- 50 %
2ª UNIDAD

SALE A:

 DR.OETKER  
 Pannini barbacoa 
o jamón y queso, 250 gr.
Precio unitario:  3,35€  / 
el kg sale a  13,40€ . Comprando 2 
unidades el kg de la 2ª sale a  6,72€ . 
Precio 2 ud.:   5,03€  / el kg sale a  10,06€ 

 1,68€ 

- 50 %
2ª UNIDAD

SALE A:

 FINDUS  
Menestra de verduras, 
800 gr.  / El kg sale a  4,99€ 

 3,99€ 

 LA COCINERA  
Lasaña boloñesa 
o canelones de 
carne, 500 gr.  / El kg 
sale a  7,18€ 

 3,59€ 

 LA COCINERA  
Fingers de pollo, 320 gr.
o nuggets de pollo con salsa 
barbacoa, 350 gr. o de pollo 
rebozado fi no, 400 gr.  / El kg sale 
a  12,47-11,40-9,98€ 

 3,99€ 

 PESCANOVA  
Filetes de bacalao, 
400 gr.
/ El kg sale a  18,23€ 

 7,29€ 

 LA COCINERA  
Croquetas artesanas de 
cocido casero, 500 gr. o 
de jamón ibérico, 400 gr.
/ El kg sale a  8,98-11,23€ 

 4,49€ 

 PESCANOVA  
Calamares 
limpios, 400 gr.
/ El kg sale a  14,98€ 

 5,99€ 

 LA COCINERA  
Empanadillas de atún,
312 gr.  / El kg sale a  14,39€ 

 4,49€ 

 PESCANOVA  
 Langostinos 
grandes pelados 
cocidos, 180 gr.
/ El kg sale a  24,94€ 

 4,49€ 

grandes pelados 

 FINDUS  
Guisantes fi nos, 
400 gr.  / El kg sale a  4,98€ 

 1,99€ 

 PESCANOVA  
Peskitos, 400 gr.
/ El kg sale a  7,48€ 

 2,99€ 

 FINDUS  
Ensaladilla, 
800 gr.  / El kg sale a  3,74€ 

 2,99€ 

 FINDUS  
Varitas de merluza, 
280 gr.
/ El kg sale a  7,11€ 

 1,99€ 

Con tu

TARJETA 

CLUB
LUPA

Con tu

TARJETA 

CLUB
LUPA
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 BABYBEL 
 Queso mini, 120 gr. 

 2,69€
 (22,42€/kilo) 

 LA VACA QUE RÍE 
 Palitos, pack 4 ud., 
140 gr. 

 2,29€
 (16,36€/kilo) 

 PHILADELPHIA 
 Con fi nas hierbas, 150 gr. 

 2,19€
 (14,60€/kilo) 

 TULIPÁN 
 Margarina original, 
400 gr. 

1  ud :  2,65€ 
 (6,63€/kilo) 2   ud s:  3,98€   (4,98€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (3,33€/kilo) 
 1,33€  TULIPÁN 

 PROFEEL   de   VALIO 
 Mousse con proteínas 
sabor chocolate, 150 gr.  1,09€

 (7,27€/kilo) 

 ASTURIANA 
 Mantequilla ligera o sin 
lactosa, barqueta 250 gr. 

 3,55€
 (14,20€/kilo) 

 DANACOL   de   DANONE 
 Yogur líquido tropical, 
pack 6 ud. x 100 gr. 

 3,69€
 (6,15€/kilo) 

 LA LECHERA 
 Mousse dúo de chocolate 
con leche y chocolate 
blanco, pack 4 ud. x 59 gr. 

1  pack :  2,15€ 
 (9,11€/kilo) 2   pack s:  3,23€   (6,84€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

50%

 (4,58€/kilo) 
 1,08€ 

 KAIKU 
 Caff è Latte cappuccino, 
espresso o light, 230 ml. 

1  ud :  1,79€ 
 (7,78€/litro) 2   ud s:  2,69€   (5,85€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (3,91€/litro) 
 0,90€ 

 LA VACA QUE RÍE 
 Quesitos original o light, 
16 porciones, 250 gr. 

 2,69€
 (10,76€/kilo) 

 KAIKU 
 Yogur sin lactosa natural 
azucarado o natural desnatado, 
pack 4 ud. x 125 gr. 

 1,89€
 (3,78€/kilo) 

 LA LECHERA 
 Leche condensada 
sirve fácil, 450 gr. 

 2,99€
 (6,64€/kilo) 

 OREO 
 Batido, 200 ml. 

1  ud :  1,75€ 
 (8,75€/litro) 2   ud s:  2,63€   (6,58€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (4,40€/litro) 
 0,88€  DINAMIC PROTEIN   de 

 PASCUAL 
 Barra de proteínas de 
chocolate y cacahuete, 55 gr. 

1  ud :  1,99€ 
 (36,18€/kilo) 2   ud s:  2,99€   (27,18€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (18,18€/kilo) 
 1€ 

 PULEVA 
 Batido de chocolate o 
de chocolate sin lactosa, 
pack 6 ud. x 200 ml. 

 2,39€
 (1,99€/litro) 

 PASCUAL 
Leche, 1 litro
•Entera .................... 1,25€  
•Semidesnatada..... 1,19€ 
•Desnatada  ........... 1,15€  

 YOPRO   de   DANONE 
 Vainilla, 
pack 4 ud. x 120 gr.  2,49€

 (5,19€/kilo) 
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 HELLMANN'S 
 Mayonesa, 450 ml. 

1  ud :  2,95€ 
 (6,56€/litro) 2   ud s:  4,43€   (4,92€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (3,29€/litro) 
 1,48€  1  LIGERESA 

 Salsa fi na original, 425 ml. 

1  ud :  2,35€ 
 (5,53€/litro) 2   ud s:  3,53€   (4,15€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (2,78€/litro) 
 1,18€  HELLMANN'S 

 Salsa bocabajo brava o 
burger, 250 ml. 

1  ud :  2,25€ 
 (9€/litro) 2   ud s:  3,38€   (6,76€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (4,52€/litro) 
 1,13€ 

 CARBONELL 
 Aceite de oliva 
Original 0,4 o 
Sabor 1º, 1 lt. 

 3,75€

 LA ESPAÑOLA 
 Aceitunas rellenas de 
anchoa, 200 gr., 85 gr. p.e. 

1  ud :  1,65€ 
 (19,41€/kilo) 2   ud s:  2,48€   (14,59€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (9,76€/kilo) 
 0,83€ 

 DOLCE GUSTO   de   NESCAFÉ 
 Café con leche, cortado, 
espresso intenso o espresso 
intenso descafeinado, 
16 cápsulas. 

1  ud :  5,19€ 
 (0,32€/cápsula) 2   ud s:  7,79€   (0,24€/cápsula) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (0,16€/cápsula) 
 2,60€ 

 CIDACOS 
 Yemas de espárragos 
blancos, 6/9 frutos, 
155 gr., 100 gr. p.e. 

 1,99€
 (19,90€/kilo) 

 BIMBO 
 Pan sin corteza, 
450 gr. 

 2,19€
 (4,87€/kilo) 

 PRINGLES 
 Snack paprika, 
original o sour cream 
onion, 165 gr. 

 1,99€
 (12,06€/kilo) 

 GAROFALO 
 Pasta spaghetti, radiatori 
o fusilli, 500 gr. 

1  ud :  1,79€ 
 (3,58€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Por solo:

 ud s
 2 

 (3€/kilo) 
 3€ 

 PALACIOS 
 Tortilla casera sin cebolla 
o con cebolla, 650 gr. 

1  ud :  4,99€ 
 (7,68€/kilo) 2   ud s:  7,49€   (5,76€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (3,85€/kilo) 
 2,50€ 

 LA VIEJA FÁBRICA 
 Mermelada de 
naranja amarga, 
fresas o melocotón, 
280 gr. 

1  ud :  2,59€ 
 (9,25€/kilo) 

2   ud s:  3,89€   (6,95€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (4,64€/kilo) 
 1,30€ 

Con tu

TARJETA 

CLUB
LUPA

 ALBO 
 Atún claro en aceite de 
girasol, pack 3 ud. x 65 gr., 
144 gr. p.e.  2,99€

 (20,76€/kilo) 

 HARIBO 
 Gominolas favoritos 
azúcar, fresones u Ositos 
de Oro, 150 gr. 

1  ud :  2,09€ 
 (13,93€/kilo) 2   ud s:  3,14€   (10,47€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (7€/kilo) 
 1,05€ 

 HELIOS 
 Salsa de tomate 
estilo casero, 570 gr. 

1  ud :  2,40€ 
 (4,21€/kilo) 2   ud s:  3,12€   (2,74€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (1,26€/kilo) 
 0,72€ 

Con tu

TARJETA 

CLUB
LUPA
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¡Pruébalas!

TORTITAS
Listas para consumir

Lo Natural � eva 
su � empo

 RECONDO 
 Crackers tradicionales, 
250 gr. 

 1,85€
 (7,40€/kilo) 

 ARTIACH 
 Galletas Dinosaurus, 
411 gr. 

1  ud :  3,25€ 
 (7,91€/kilo) 2   ud s:  4,88€   (5,94€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (3,97€/kilo) 
 1,63€ 

 ARTIACH 
 Mini galletas Dinosaurus 
con chocolate con 
leche, bolsa 100 gr. 

1  ud :  1,99€ 
 (19,90€/kilo) 2   ud s:  2,99€   (14,95€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (10€/kilo) 
 1€  ARTIACH 

 Galletas Artinata, 210 gr. 

1  ud :  2,39€ 
 (11,38€/kilo) 2   ud s:  3,59€   (8,55€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (5,71€/kilo) 
 1,20€ 

 RECONDO 
 Mini biscottes 
tradicionales, 60 ud., 
120 gr. 

 1,09€
 (9,08€/kilo) 

 PASQUIER 
 Tortitas, envase 8 ud., 
280 gr. 

 2,44€
 (8,71€/kilo) 

 CUÉTARA 
 Galletas Tosta Rica, 760 gr. 

 3,40€
 (4,47€/kilo) 

 CUÉTARA 
 Galletas Campurrianas 0%, 
320 gr. 

1  ud :  2,99€ 
 (9,34€/kilo) 2   ud s:  4,49€   (7,02€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (4,69€/kilo) 
 1,50€ 

 CUÉTARA 
 Mini galletas 
Chocofl akes de 
chocolate blanco, 87 gr. 

1  ud :  1,95€ 
 (22,41€/kilo) 2   ud s:  2,93€   (16,84€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (11,26€/kilo) 
 0,98€ 

 RECONDO 
 Pan tostado tradicional 
o sin sal y sin azúcar, 
30 rebanadas, 270 gr. 

 1,89€
 (7€/kilo) 

 OLD EL PASO 
 Barquitas de trigo, 
193 gr. 

 2€
 (10,36€/kilo) 

 OLD EL PASO 
 B
193 gr. 

 2
 OLD EL PASO 
 Tortillas de trigo, 
326 gr. 

 1,99€
 (6,10€/kilo) 

 OLD EL PASO 
 Nachips, 185 gr. 

 1,99€
 (10,76€/kilo) 

 OLD EL PASO 
 Salsa mexicana dip, 
312 gr. 

 2,50€
 (8,01€/kilo) 

 OLD EL PASO 
 Sazonador fajita, 30 gr. 

 1€
 (33,33€/kilo)  1

 OLD EL PASO 
 Wraps tortillas de trigo, 
350 gr. 

 2,50€
 (7,14€/kilo) 
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 FLOR 
 Perfumador azul para la 
ropa, 36 lavados. 

 2,99€
 (0,08€/lavado) 

 CILLIT BANG 
 Limpiador suciedad y 
manchas de humedad o 
lejía e higiene, 750 ml. 

 2,89€
 (3,85€/litro) 

 LAS 3 BRUJAS 
 Lavavajillas concentrado 
ecocitrus, 500 ml. 

 1,59€
 (3,18€/litro) 

 KH-7 
 Limpiador sin manchas, 
780 ml. 

 3,99€
 (5,12€/litro) 

 FINISH 
 Detergente todo en 1, 
25 pastillas + 25 gratis 
o quantum ultimate 
16 pastillas + 16 gratis. 

 7,99€
 (0,16-0,25€/pastilla) 

 SCOTTEX 
 Papel higiénico megarollo, 
paquete 9 rollos. 

 3,95€
 (0,44€/rollo) 

 FOXY 
 Papel de cocina 
3 capas tornado 
azul, ud. 

 3,49€

 AIR WICK 
 Ambientador freshmatic oasis 
turquesa, frescor ropa, white 
o Nenuco, recambio  250 ml. 

1  ud :  5,99€ 
 (23,96€/litro) 2   ud s:  7,79€   (15,58€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (7,20€/litro) 
 1,80€ 

 SYOSS 
 Champú Repair, 440 ml. 

1  ud :  3,99€ 
 (0,91€/100 ml) 2   ud s:  5,99€   (0,68€/100 ml) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (0,45€/100 ml) 
 2€ 

 SYOSS 
 Espuma rizos fl ex, 250 ml. 

 2,95€
 (1,18€/100 ml) 

 SYOSS 
 Laca keratin, 300 ml. 

 3,50€
 (1,17€/100 ml) 

 TENA 
 Discreet compresa maxi 
night, paquete 12 ud. 

1  paquete :  8,48€ 
 (0,71€/ud) 2   paquete s:  11,02€   (0,46€/ud) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

 EL 2º paquete 

2º paquete

70%

 (0,21€/ud) 
 2,54€  SENSODYNE 

 Dentífrico reparador, 
75 ml. 

1  ud :  4,50€ 
 (6€/100 ml) 2   ud s:  6,75€   (4,50€/100 ml) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (3€/100 ml) 
 2,25€ 

 TENA 
 Pants medium, 9 ud. o 
large, 8 ud., paquete. 

1  paquete :  11,85€ 
 (1,32-1,48€/ud) 2   paquete s:  15,41€   (0,86-0,96€/ud) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

 EL 2º paquete 

2º paquete

70%

 (0,40-0,45€/ud) 
 3,56€ 

 BREF WC 
 Poder activo blue activ, 
ud. 

 1,50€

 SANEX 
 Gel cuidado experto protector 
o neutro hidratante sin, 600 ml. 

1  ud :  3,99€ 
 (0,67€/100 ml) 2   ud s:  5,99€   (0,50€/100 ml) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (0,33€/100 ml) 
 2€ 

1€
ARTÍCULOS A

¡Listos para 

la vuelta al cole!
* Precio unitario por artículo a 1 €.
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 SKIP 
 Detergente líquido, 
45 lavados + 45 gratis. 

 10,75€
 (0,12€/lavado) 

 SKIP 
 Detergente en polvo, 
50 lavados + 25 gratis. 

 11,50€
 (0,15€/lavado) 

 SKIP 
 Detergente líquido 
ultimate aloe vera, 
45 lavados + 45 gratis. 

 11,39€
 (0,13€/lavado) 

 SKIP 
 Detergente Ultimate 
cápsulas máxima efi cacia, 
26 lavados. 

 8,95€
 (0,34€/lavado) 

 SKIP 
 Detergente en cápsulas limpieza 
profunda, 28 lavados. 

 5,75€
 (0,21€/lavado) 

 SKIP 
 Detergente para 
ciclos cortos efi cacia 
express, 37 lavados. 

 6,99€
 (0,19€/lavado) 

 MIMOSÍN 
 Suavizante azul vital o 
caricias 56 lavados u 
Origin rosas silvestres, 
50 lavados. 

 2,19€
 (0,04€/lavado) 

 AXE 
 Desodorante aqua 
bergamot, 150 ml. 

1  ud :  5,30€ 
 (3,53€/100 ml) 2   ud s:  7,95€   (2,65€/100 ml) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (1,77€/100 ml) 
 2,65€ 

 TRESEMMÉ 
 Mascarilla hidratación 
intensa, 440 ml. 

1  ud :  5,99€ 
 (1,36€/100 ml) 

2   ud s:  8,99€   (1,02€/100 ml) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (0,68€/100 ml) 
 3€ 

 TRESEMMÉ 
 Acondicionador 
hidratación intensa, 
685 ml. 

1  ud :  5,99€ 
 (0,87€/100 ml) 2   ud s:  8,99€   (0,66€/100 ml) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (0,44€/100 ml) 
 3€ 

TARJETA CLUB LUPA

2ª

 TRESEMMÉ 

 DOVE 
 Crema body milk piel 
seca, 400 ml. 

 4,50€
 (1,13€/100 ml) 

 AXE 
 Gel Dark Temptation, 
400 ml. 

 2,75€
 (0,69€/100 ml) 

400 ml. 400 ml. 

 AXE 
 Desodorante marine o 
black, 150 ml. 

 2,99€
 (1,99€/100 ml) 

 DOVE 
 Desodorante advanced care 
original o invisible, 200 ml. 

1  ud :  3,55€ 
 (1,78€/100 ml) 2   ud s:  5,33€   (1,33€/100 ml) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (0,89€/100 ml) 
 1,78€ 

 DOVE 
 Desodorante advanced 
care original o 
invisible, roll-on 50 ml. 

1  ud :  2,49€ 
 (4,98€/100 ml) 2   ud s:  3,74€   (3,74€/100 ml) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (2,50€/100 ml) 
 1,25€ 

 TRESEMMÉ 
 Champú cuidado 
clásico o hidratación 
intensa, 685 ml. 

1  ud :  5,95€ 
 (0,87€/100 ml) 2   ud s:  8,93€   (0,65€/100 ml) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (0,44€/100 ml) 
 2,98€ 
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 DISFRUTA   de 
 DON SIMON 
 Piña, 1,5 lt. 

1  ud :  1,95€ 
 (1,30€/litro) 2   ud s:  2,93€   (0,98€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (0,65€/litro) 
 0,98€ 

 BIFRUTAS   de   PASCUAL 
 Tropical, 
pack 6 ud. x 20 cl. 

1  pack :  2,52€ 
 (2,10€/litro) 2   pack s:  3,78€   (1,58€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

50%

 (1,05€/litro) 
 1,26€ 

 SOLARES 
 Agua mineral, 1,5 lt. 

1  ud :  0,49€ 
 (0,33€/litro) 2   ud s:  0,74€   (0,25€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (0,17€/litro) 
 0,25€ 

 AMSTEL 
 Cerveza radler con 
zumo natural de limón, 
33 cl. 

 0,55€
 (1,67€/litro) 

 EL ÁGUILA DORADA 
 Cerveza, 33 cl. 

1  ud :  0,82€ 
 (2,48€/litro) 2   ud s:  1,07€   (1,62€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (0,76€/litro) 
 0,25€ 

 FANTA 
 Naranja, 
pack 2 ud. x 2 lt. 

 3€
 (0,75€/litro) 

 SCHWEPPES 
 Tónica, 1 lt. 

 1,59€

 LA CASERA 
 Gaseosa, 0,5 lt. 

1  ud :  0,81€ 
 (1,62€/litro) 2   ud s:  1,22€   (1,22€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (0,82€/litro) 
 0,41€ 

 POWERADE 
 Bebida isotónica 
Ice Storm, 
500 ml. 

 1€
 (2€/litro) 

 VOLL-DAMM 
 Cerveza, 
pack 12 ud. x 33 cl. 

1  pack :  11,99€ 
 (3,03€/litro) 2   pack s:  15,59€   (1,97€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

70%

 (0,91€/litro) 
 3,60€ 

 MAHOU 
 Cerveza 5 estrellas, 
pack 12 ud. x 33 cl.  6,75€

 (1,70€/litro) 

 ALHAMBRA 
 Cerveza Reserva 1925, 
pack 6 ud. x 22,5 cl.  4,75€

 (3,52€/litro) 

 DON SIMON 
 Zumo de naranja 
exprimida con o 
sin pulpa, 1 lt. 

 1,90€

 COCA COLA 
 Sabor original o 
zero, 1,25 lt. 

 1,35€
 (1,08€/litro) 

 SAN MIGUEL 
 Cerveza, 
pack 12 ud. x 25 cl.  4,95€

 (1,65€/litro) 

 VÍVER 
 Kombucha 
piña-hierbabuena, 
330 ml. 

 1,95€
 (5,91€/litro) 

LUPA_Q1SEP25_14-15.indd   14LUPA_Q1SEP25_14-15.indd   14 28/8/25   13:3728/8/25   13:37



 LA CASERA 
 Tinto de verano limón, 
1,5 lt. 

1  ud :  2,37€ 
 (1,58€/litro) 2   ud s:  3,56€   (1,19€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (0,79€/litro) 
 1,19€ 

 SCHWEPPES 
 Tónica, 1 lt. 

 MAYOR DE CASTILLA 
 Vino tinto Roble, D.O. 
Ribera del Duero, 75 cl. 

1  ud :  5,95€ 
 (7,93€/litro) 2   ud s:  8,93€   (5,95€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (3,97€/litro) 
 2,98€ 

 AREHUCAS 
 Ron Carta Oro, 70 cl. 

 10,95€
 (15,64€/litro) 

 PINNA FIDELIS 
 Vino tinto Roble, D.O. 
Ribera del Duero, 75 cl. 

 7,45€
 (9,93€/litro) 

 SOLAZ 
 Vino blanco Verdejo, 75 cl. 

1  ud :  3,95€ 
 (5,27€/litro) 2   ud s:  5,93€   (3,95€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (2,64€/litro) 
 1,98€ 

 AÑARES 
 Vino tinto Reserva, 
D.O. Rioja, 75 cl. 

1  ud :  11,99€ 
 (15,99€/litro) 

Llevando  2 , la unidad

 (8€/litro) 
 6€ 

2 1x

 TANQUERAY 
 Ginebra, 70 cl. 

 13,95€
 (19,93€/litro)  13

 ERISTOFF 
 Vodka black, 70 cl. 

 10,75€
 (15,36€/litro) 

 LA NAVARRA 
 Pacharán, 1 lt. 

 9,95€

 J&B 
 Whisky Rare, 70 cl. 

 11,39€
 (16,27€/litro) 

 DEWAR'S 
 Whisky White Label, 
70 cl. 

 12,69€
 (18,13€/litro) 

 OTOÑAL 
 Vino tinto Crianza, 
D.O. Rioja, 75 cl. 

1  ud :  7,89€ 
 (10,52€/litro) 

Llevando  2 , la unidad

 (5,27€/litro) 
 3,95€ 

2 1x

 RECIENTE 
 Vino tinto Reserva, 
D.O. Rioja, 75 cl. 

1  ud :  9,95€ 
 (13,27€/litro) 2   ud s:  12,94€   (8,63€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (3,99€/litro) 
 2,99€ 

 VIÑA ALBALI 
 Vino tinto Reserva, 
D.O. Valdepeñas, 
75 cl. 

 3,35€
 (4,47€/litro) 

 BAJOZ 
 Vino tinto joven, 
D.O. Toro, 75 cl. 

 2,69€
 (3,59€/litro) 

 MARTINI 
 Vermouth rojo o blanco, 
1 lt. 

 10,29€
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